DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021. Ano IV - Nº 001 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO...........................................01
DECRETO.......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO AD-
MINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
001.18012021.13.0112020. PREGÃO PRESENCIAL:
Nº 011/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, lo-
calizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre
– CAPINZAL DO NORTE – MA, através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO: forne-
cimento de combustíveis para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras. DATA DA ASSINATURA:
18/01/2021  CONTRATADO: AUTO POSTO CAPINZAL
LTDA - ME, CNPJ n.º 10.560.123/0001-30, com sede na
Avenida Elvira de Carvalho, Nº 02, Br 135, Centro, Capin-
zal do Norte - MA  REPRESENTANTE: Francisco Perei-
ra de Oliveira portador do RG n°. 0336402020073 SESP
MA e CPF n°. 053.402.643-51 VALOR DO CONTRATO:
R$ 314.00,00 (Trezentos e quatorze mil reais) DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020601 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPOR-
TES; Projeto/Atividade: 15.122.0002.2025.0000 – MA-
NUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
DE OBRAS E TRANSPORTES ; Natureza da Despe-
sa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo VIGÊNCIA:
31/12/2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária Municipal
de Finanças e Planejamento

DECRETO N° 224, DE 18 DE JANEIRO DE 2021.
Decreta feriado municipal no dia 20 de Janei-
ro e da outras providencias.

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Capinzal do Norte
(MA), em exercício, com a competência que lhe confere
os arts. 30 da Constituição Federal/ 88, e a Lei Orgânica do
Município de Capinzal do Norte (MA), DECRETA:
Art. 1 °. Fica declarado feriado municipal o dia 20 de Ja-
neiro, em alusão a São Sebastião, padroeiro do Município
de Capinzal do Norte-MA.
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrario.

Capinzal do Norte (MA)-MA, 18 de Janeiro de 2021.
ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

  1

          Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021                                                                                         Diário Oficial do Município  2